H thus loqt. **Sac. lix.**
 dos tenet habe ta.
 Primo i seire corp;
 xpi. s; do habe mudicia carnis
 et sps. tno punde p; prochie
 sue. s; potes qre. Cui pdest
 habe eccliam. si no habet pro
 chia. Punde tibi. Sacdos hns

voluntate oibz pdesse et pdicare
 ppe amore dei. ille habet ta la
 ta prochna. q; si habet totu mu
 du. q; si possi totu loq; mudo. mi
 me parret labou suo. **I**do volu
 tas bona reputat ei p ope. Na
 deus ppe ingtitudine audietu
 multoties parit elis suis a la
 bore pdicadi. nec tn fraudat
 mercede ppe affcm bonu. **P**sbu
 ena tenet hie libz i oleu. libz
 ad istruedu ipstos. oleu scm ad
 ifirmos liniendu. Sicut ei i libro
 dicitur doctina spualis i corpal.
 sic i sacdote sit scia ad seipm.
 moderado carne ne dissoluat
 luxuria q; scandalizat prochn
 am. fugiedo cupiditate mundi
 q; vilipedit decore carie. deuota
 do mores sclaru. q; dignitas
 dicalis dehonestat. **S**pual' vo
 scia e istruu i sapietes. corupe
 dissolutos. attende pfiactes. **I**n
 oleo vo notat dulcedo orois i
 exepa bona. Sicut ei oleu pi
 guus e pane. sic oro caritna
 i et exepa bone vite efficiat
 ora sut ad ehendu hoies. i pm
 guiora ad placandu deu. **V**e di
 co tibi. q; magnu e sacdons no
 me. q; agel; dmi e i mediator.
 s; mai; e officiu ei; q; tractat
 inapensibile deu. vmaq; celest
 tibz i manu ei; iugit. **U**ba
 spose ad deu. de isto modo effu
 dedi pces cora deo. **Ca. m. lx.**

Benedict; sis tu creator
 i redeptor me. Ne i
 dignens si loqr ad te.

Sicut vulnatus ad medicum. Sicut
tribulatus ad consolatore. Sicut pau-
per ad diuitem et habundare. Vul-
neratus appere dicit. O medice no-
li abhominari me saucium. quia fr-
es. O consolator optime noli me des-
picere quia anxius sum. Sed da cordi e-
meo requiem. sensibusque meis con-
solationem. Pauper vero dicit. O tu
diues et nullus egens respice in
me. quia perditus fame. indue me quia
nudus sum. et da mihi vestes quibus
calefiam. Sic ego dico. O domine
potentissime et optime. ego confideo
vulnera peccatorum meorum. quibus ab in-
fantia vulnerata sum. et igeisco
quia tempus scriptum est inutile. vires
non sufficiunt ad labores. quia ex-
hauste sunt in vanitatibus. Ideoque
quia tu es fons totius pietatis et
mie. rogo te misere mei. Tange
cor meum manu dilectionis tue.
quia medicus es optimus. Consolare
animam meam. quia consolator es bonus.

**Qualiter dyabolus appuit spose
in eleuatione corporis christi. loquens
per ratiocines probas et. quod illud quod ele-
uabat non esset corpus christi. Cuius an-
gelus domini statim appuit confortans
eam et dicens. noli credere. et. et quod
christus statim appuit et coegit dyabo-
lum ut diceret veritate coram filia et.
et quod corpus christi sumit sic a ma-
lis sicut a bonis et de remedio
oportuno in temptacionibus de cor-**

Hic pe christi. Cap. lxi.
runt spose in eleuatione
corporis christi quodam terret-
rum et ait. Numquid credis tu fa-

tua quod hec tortella panis dei est?
Dum denique desuper esset. etiam si
mons motum fuisset. Nullus quippe
sapientium iudeorum quibus a deo da-
ta est sapientia hoc credit. Sed nec ali-
quis credat quod deus ab immundissimo
sacerdote qui cor habet caninum. ta-
gi dignatur et amari. Et ut probet
quod dico. iste sacerdos meus est. que-
cum voluero cito morietur autem
ad me ipsum. Tunc statim bonus an-
gelus apparet. dixit. O filia non
videas stulto iuxta stultitiam su-
am. Ipse enim qui appuit tibi. ipse est
mendacius. Sed esto parata. quia spon-
sus non iam prope est. Qui sponsus iheru-
salem. aut ad dyabolum. Cur itaque
turbas filiam meam et sponsam?
Ideo dico filiam. quia creavi eam. ideo
sponsam quia redemi eam et caritate
mea copulaui eam mihi. Erunt
demon. Ideo loquor. quia promissus
sum. et ut ipsa refrigeret in serui-
tuo tuo. Et dominus. Hoc inquit noc-
te ista exptum est. quoniam et oculos et
reliqua membra expressisti. et ma-
iora fecisses. si fuisses admittis.
Sed quocumque ipsa resistit immis-
sionibus tuis. toties ei duplicabitur
condemnatione. Verumptamen tu dyabole. quia
tu dixisti me diu fuisse coestru-
ctum. etiam si fuisse mos. dicitur michi
audire filiam meam que corpus est.
Septuaginta dicit. quod perire pro-
pulo erigebat serpens eneas. qui in so-
lido percussa a serpente sanabatur.
Vtrum ista virtus sanatur erat ex
eius fortitudine aut spe serpentina.
a deo moysi bonitate. seu virtute

... de
... a nullo
... de dei. et fide
... et obediens. Et sic
... qui ex
... omni possit
... dicitur
... in vna
... factum e
... an habere do.
... an qu
... demon.
... n ho
... deo?
... et pual
... deo
... an pre
... erat vna
... vna
... ut et moy
... aut
... est
... v
... alean
... hoc e
... x.
... bo
... mul
... effri.
... ad ui
... demon dicit
... offen
... e. dicit
... dno
... offerret
... actiones.
... au misit
... p

occulta diuina. **R**espōdit de-
 mon. Nec vni sanctorū a nullo
 aut n̄ p̄a & sola v̄te dei. & fide
 p̄li credētis. et obedētis. Et sic
 firmū credidit deo. q̄ d̄s qui ex
 nichilo fecit oīa. eadē oīa poss̄
 facē q̄ nō erat p̄us. **I**terū dixit
 deus. **D**icō demon. **Q**uā v̄ga
 facta ē serpens. utrū factū ē
 p̄cipere moyse an iubere d̄o.
 aut q̄ moyses sc̄s fuit. an q̄
 v̄bū dei sic dixit. **C**ui demon.
Quid iquit erat moyses n̄ hō
 iherm̄ ex se. s̄ iustū ex deo.
Ad cui v̄bū qd̄ iussit et p̄tulit
 deus. facta ē v̄ga serpens. deo
 veracit̄ iubere. & moyse tanq̄
 m̄stro obsequere. **N**ā an p̄re-
 ceptū & v̄bū dei. v̄ga erat v̄ga.
 p̄cipere v̄o deo veracit̄ v̄ga
 facta ē serpens. ita ut & moy-
 ses formidat̄. **T**ūc d̄ns ait
 ad sp̄sā ista videt̄. **S**ic est
 etiā n̄r̄ in altari. **A**n̄te ei v̄-
 ba sac̄m̄ti panis posuit̄ i alta-
 ri panis ē. **D**icō v̄o v̄bū. hoc ē
 corp̄ meū. panis fit corp̄ x̄i.
Que sumit et trinit̄ ita bo-
 ni sicut mali. ita v̄n̄ sicut mul-
 le. eadē vitate. s̄ nō eodē effc̄ū.
 q̄ bon̄ ad vitā. mal̄ v̄o ad iu-
 diciū sui. **Q**uā v̄o demon dixit.
 deū fedari ex imūdiā offēn-
 tis. hoc veriss̄e falsū ē. **D**icit
 ei si seruū leproso m̄strat d̄no
 clauē. aut si iherm̄ offerret
 foriss̄iaz herbaz̄ af̄ectiones.
 nichil hoc obest ei cui m̄strat.
 cū eadē v̄t̄ ē in eis p̄ q̄l̄erūq̄

offerret. **D**ic deus nec ex mah-
 cia m̄str̄ mah fit mah. nec ex
 bono fit melior. q̄ sp̄ imūbilis
 ē. & sp̄ idē. **Q**uā v̄o dixit demon
 eū cia m̄strat̄. hoc nouit ex
 nature sue subtilitate. & ex mu-
 sis extioribz̄. **A**tm̄ auferre eū nō
 potit̄ n̄ me p̄mittete. **D**erupt̄
 iste sacerdos suus ē p̄p̄us n̄ se
 conuertit. & hoc p̄pter tā. **I**deo
 idē demon dixit eū habē mē-
 bra fetācia & cor caninā. **V**ere
 fetid̄ ē et febucitas. q̄ habet
 calorē extiorē. s̄ itiorē frigid̄-
 tate. sicut̄ intolerabile. laquorē
 mēbroz̄. panis fastidiū. et oīs
 suauitatis abhominatiōē. **C**a-
 lesat̄ ei ad mūdū. frigesces est
 ad deū. **D**icit voluptate carnis.
 fastidies vitū pulchritudine. **I**n-
 sipies ē ad mandata dei. ferue-
 ad oīa que sūt carnis. **I**deo nō
 mirū q̄ nō sapit sibi corp̄ me-
 ū. n̄ sicut panis coct̄ i clubano.
 q̄ nō cogitat nec sapit ei spi-
 rituale op̄ s̄ carnale. **I**deo dicō
 agn̄ dei et sup̄to corpe meo
 i corp̄ suū. **D**iscedit ab eo p̄us
 potētia. abcedit et filij d̄i sc̄sā
 p̄ntia. **D**epositas v̄o sac̄ris ves-
 tibz̄ recedit sp̄s sc̄i benignitas
 qui ē vitulū auctioris. **S**ola at
 forma & recordatiō panis r̄ma-
 net ei. **N**ō t̄n cogitare debes
 q̄ ipe v̄l aliū q̄ntūcūq̄ mah
 sine deo fit. s̄ recedit deus ma-
 iorē solatiōē nō infundēdo.
 p̄manz̄ v̄o tolerādo eū. et a
 dyabolo defendēdo. **Q**uā v̄o

libali effecti
 qd sic visibilis forma
 pane sine forma
 sua forma qd vobis
 sine suba aut
 et tunc deforma
 pe meo et ut
 huiusmodi
 pccatis dñi ad
 sepeliere quod
 mortui e pñe
 cu sepre plaris
 re cor palis
 sacerdos q
 panat
Quam quid
 dos sepeliere
 mortui
 cu dimidia
 dicit sposa
 re qd facit
 mortui
 lera se
 porere
 Cur pñe
 ai gestu
 ioculato
 tea vñ
 nuñ pñe
 pñe logi
 corona
 nñ ista
 opa cu
 no val
 no porit
 saemē
 pliat
 pus dicit
 Dicit qd

e de luto is opibz tota ad volup
 tate carnis. Ideo no ascendit ad
 deū q placari desiderat voce hu
 milis confessiois et oratiois. Mores
 eia sui sui q ioculatoz. Qd
 ei facit ioculatoz. n q aformat
 se moribz mundialiu. Qd vō ca
 tat n comeda et bibam q frua
 miz i hac vita delictis. Sic fa
 cit ista. Conformat ei se voce et
 actu cu oibz ut oibz placeat. oes
 q suo exeplo et excessu ad sup
 flua iatit dcedo. Comedam
 et bibam qz gaudiu dñi e for
 titudo nra. Sufficiat nob vei
 re ad portā glē. et si phibeat
 ab igressu. sufficiat m reside
 iuxta portā. nolo ee pfecto. Nec
 uox et vita gñis e. qz neo veit
 ad portā glē n pfecto a pfecte
 purgato. Et neo apprehendet glo
 ria n pfecte desiderado eā. aut
 pfecta cu potit p ea laborado.
 Atm ego dñs oim igredior ad
 sacerdotē istū. s nō icludor et cō
 manuloz. Ingredior ut sponsus.
 egredior ut iudex iudicaturus cō
 tepti a sumēta. pñe sicut dicit
 venia sacerdotibz cu sepre plagis.
 Punabūt ei oibz q dilexerūt.
 eiciēt a spcu dei. tradēt de
 mōibz epacēt absqz requie. itēp
 nēt regēbit bonis oibz. malisqz
 oibz habēdabūt. Sicut et alijs sep
 te corpali bz malis. sicut isrl fla
 gellabūt. Ideo nō debes mirari
 si malos tolero. aut si aliq idg
 na ostendit i sacmēto meo. Quā
 ad ondendā paciā meā et i